
Jivina
Kraj: Středočeský Okres: Mladá Boleslav

Správní obvod: Mnichovo Hradiště GPS souřadnice: 50.554118N, 14.947155E

Nadmořská výška: 309 m n. m. První pís. zmínka: 1400 (624 let) Katastrální výměra: 506 ha

Počet obyvatel: 483 PSČ: 294 14

Adresa URL: www.jivina.cz

Počet obyvatel obce Jivina

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

38 210 44 191 483

Historie počtu obyvatel obce Jivina
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 38 210 44 191 1 483
1.1.2023 39 208 48 187 2 482
1.1.2022 43 203 46 188 13 480
1.1.2021 44 194 43 186 -11 467
1.1.2020 45 199 46 188 10 478
1.1.2019 43 194 47 184 4 468
1.1.2018 39 197 43 185 10 464
1.1.2017 39 194 36 185 14 454
1.1.2016 38 189 33 180 -5 440
1.1.2015 38 191 33 183 5 445
1.1.2014 36 190 36 178 -2 440
1.1.2013 32 192 33 185 442

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7312/jivina/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 2.5.2024 14:11:53


